
 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу постановления мэрии города 

Новосибирска от 30.09.2019 № 3592 «О комплексном разви-

тии территории по инициативе мэрии города Новосибирска 

в границах ул. Ипподромской, ул. Фрунзе, Журинского 

спуска в Дзержинском и Центральном районах» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление мэрии города Новосибирска 

от 30.09.2019 № 3592 «О комплексном развитии территории по инициативе 

мэрии города Новосибирска в границах ул. Ипподромской, ул. Фрунзе, 

Журинского спуска в Дзержинском и Центральном районах». 

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Тимофеева  

2275438 

ДСА 

Номер проекта (в СЭДе) 20_ 

 

Проект постановления мэрии  

города Новосибирска 



Разослать:  

1. Прокуратура города Новосибирска 
2. Главное управление архитектуры и градостроительства – 3 экз. 

3. Департамент строительства и архитектуры 
4. Департамент информационной политики 
5. СПС 
 

СОГЛАСОВАНО 

Заместитель мэра – начальник депар-

тамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска 

 

А. В. Кондратьев 

Начальник департамента информаци-

онной политики мэрии города 

Новосибирска 

 

М. Н. Столяров 

Начальник департамента правовой и 

кадровой работы мэрии города Ново-

сибирска 

 

М. А. Маслова 

Начальник Главного управления ар-

хитектуры и градостроительства 

мэрии города Новосибирска 

 

 В. Н. Столбов 

Начальник управления правового 

обеспечения в сфере строительства, 

архитектуры и жилищных вопросов 

мэрии города Новосибирска 

 

Э. Р. Пузик 

Начальник управления документаци-

онного обеспечения мэрии города 

Новосибирска 

 

М. Б. Барбышева 

 


